

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月21日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設基礎工事（その2）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月8日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県長岡市寺泊松沢町9353番地14
	氏名	株式会社中元組 代表取締役社長 川上 邦明

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					56,669,292	
基礎工		式	1.00					56,669,292	
洗掘防止工		式	1.00					4,841,032	
洗掘防止		式	1.00					4,841,032	
帆布敷設【昼間作業】	(-10m未満)	m 2	1,751.00	2,072				3,628,072	
帆布敷設【夜間作業】	(-10m未満)	m 2	570.00	2,128				1,212,960	
基礎捨石工		式	1.00					51,828,260	
基礎捨石		式	1.00					37,359,413	
捨石投入【夜間作業】	(200～500kg/個) (-10m未満)	m 3	3,419.00	10,927				37,359,413	
捨石荒均し		式	1.00					1,708,946	
捨石荒均し	±50cm (200～500kg/個) (-10m未満)	m 2	194.00	8,809				1,708,946	
基礎捨石		式	1.00					7,747,047	
捨石投入【夜間作業】	(30～200kg/個) (-10m未満)	m 3	693.00	11,179				7,747,047	
捨石荒均し		式	1.00					5,012,854	
捨石荒均し	±50cm (30～200kg/個) (-10m未満)	m 2	602.00	8,327				5,012,854	
直接工事費		式	1.00					56,669,292	
共通仮設		式	1.00					12,938,151	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					5,736,860	
運搬費		式	1.00					329,341	
仮設材等運搬		式	1.00					329,341	
仮設材等運搬	汚濁防止膜 往復(奈良県奈良市～新潟西港)	式	1.00	329,341				329,341	
事業損失防止施設費		式	1.00					5,407,519	
水質汚濁防止膜		式	1.00					5,407,519	
汚濁防止膜設置撤去【夜間作業】	連続7ポートφ300 ｶｰﾃﾝ長6m ｾﾞｯﾌﾟ300 L=80m	式	1.00	4,029,753				4,029,753	
汚濁防止膜賃料	連続7ポートφ300 ｶｰﾃﾝ長6m ｾﾞｯﾌﾟ300 L=80m	式	1.00	1,377,766				1,377,766	
共通仮設費 (率)		式	1.00					6,735,691	
現場環境改善費		式	1.00					465,600	
現場管理費		式	1.00					17,688,088	
工事原価		式	1.00					87,295,531	
一般管理費等		式	1.00					15,034,469	
工事価格		式	1.00					102,330,000	
消費税等相当額		式	1.00					10,233,000	
請負工事費		式	1.00					112,563,000	

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月21日に契約した新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設基礎工事（その2）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月17日

発注者	住所	新潟市中央区入船町4丁目3778番地
	氏名	分任支出負担行為担当官 新潟港湾・空港整備事務所長 古池 清一

受注者	住所	新潟県長岡市寺泊松沢町9353番地14
	氏名	株式会社中元組 代表取締役社長 川上 邦明

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸		式	1.00					61,287,572	
基礎工		式	1.00					61,287,572	
洗掘防止工		式	1.00					5,073,354	
洗掘防止		式	1.00					5,073,354	
帆布敷設【昼間作業】	(~10m未満)	m 2	1,758.00	2,162				3,800,796	
帆布敷設【夜間作業】	(~10m未満)	m 2	574.00	2,217				1,272,558	
基礎捨石工		式	1.00					56,214,218	
基礎捨石		式	1.00					37,043,052	
捨石投入【夜間作業】	(200~500kg/個) (~10m未満)	m 3	3,359.00	11,028				37,043,052	
捨石荒均し		式	1.00					2,559,174	
捨石荒均し	±50cm (200~500kg/個) (~10m未満)	m 2	186.00	13,759				2,559,174	
基礎捨石		式	1.00					8,833,806	
捨石投入【夜間作業】	(30~200kg/個) (~10m未満)	m 3	783.00	11,282				8,833,806	
捨石荒均し		式	1.00					7,778,186	
捨石荒均し	±50cm (30~200kg/個) (~10m未満)	m 2	598.00	13,007				7,778,186	
直接工事費		式	1.00					61,287,572	
共通仮設		式	1.00					17,571,166	
共通仮設費(積上)		式	1.00					9,959,483	
運搬費		式	1.00					0	
仮設材等運搬		式	1.00					0	
仮設材等運搬	汚濁防止膜 往復(奈良県奈良市~新潟西港)	式	0.00	329,341				0	
事業損失防止施設費		式	1.00					5,099,350	
水質汚濁防止膜		式	1.00					5,099,350	
汚濁防止膜設置撤去【夜間作業】	連続7メートルφ300 3メートル長6m #300 L=80m	式	1.00	4,029,753				4,029,753	
汚濁防止膜賃料	連続7メートルφ300 3メートル長6m #300 L=80m	式	1.00	1,069,597				1,069,597	
安全費		式	1.00					2,866,491	
安全対策		式	1.00					2,866,491	
安全監視船【昼間・夜間作業】		式	1.00	2,866,491				2,866,491	
技術管理費		式	1.00					1,993,642	
技術管理		式	1.00					1,993,642	
BIM/CIMモデル作成		式	1.00	1,637,080				1,637,080	
遠隔臨場		式	1.00	105,005				105,005	
施工実態調査		式	1.00	141,986				141,986	
諸経費動向調査		式	1.00	109,571				109,571	
共通仮設費(率)		式	1.00					7,126,821	
現場環境改善費		式	1.00					484,862	
現場管理費		式	1.00					19,975,303	
工事原価		式	1.00					98,834,041	
一般管理費等		式	1.00					16,761,120	
工事価格		式	1.00					115,595,161	
測量業務価格		式	1.00					8,984,839	
合計価格		式	1.00					124,580,000	
消費税等相当額		式	1.00					12,458,000	
請負工事費		式	1.00					137,038,000	